UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Textus sequentiarum cum lucule[n]tissima tam
sententiaru[m] q[uam] vocabuloru[m] interpretatione
scripture autoritatib[us] alioru[m]q[ue] exemplis
creberrimis roborata**

Colonie, 1506

VD16 T 655

En martyris

urn:nbn:de:hbz:466:1-30585

Expositio hymnorū

Hec sacras iesu lachrymis plantas rigauit intimis. tersit capillis osculans vite tenebras expians

Hic ponit autor obsequiū illud quod fecit maria domino iesu. vñ obtinuit suorum pectorum indulgentiam (Hec). s. maria (rigauit). i. hu mecauit vel lauere (sacras plantas). i. secos pedes (iesu intimis lachrymis). i. ex intimis precordiis venientibus et effusis et (tersit). i. exsiccauit (capillis). s. capitum sui (osculans) easdem plantas et per hanc (expias). i. expurgas in seipso (tenebras vite) id est per quam multipliciter erat grauata Historia habeat in euangelio Rogabat iesum re. Luc. vii. Plantae dicunt arbores seminate siue pme late vel noue herte ad trans ferendum apte. hanc per pedibus ponuntur.

Te quesumus gratissimam nobis deposita veniam. celestis aule tunc nullis quo perfutramur organis

Hic facit autor orationem ad mariam magdalenam dicens Nos (quoniam) id est rogamus (te gratissimam). i. acceptissimam (deposita). i. ve depositas (nobis veniam). i. amicitudinem dei ac gratiam. vel (veniam). i. remissionem peccatorum nostrorum (que). i. ve (perfutramur tunc nullis organis). i. sonoris instrumentis musicis (celestis aule). i. regni celorum. Tunc tinnio iste ire est per hunc fictum a sono. ut es aut cymbalum tinnies deus. In tinnula um adiectuum. i. tali modo sonum facies Et tintinabulum id est parua nola vel capanula tinnies de erevel stanno facta.

Regi celorum gloria eiusque soli filio. cum spiritu paraclito insempiterna secula Amen

Hic glorificat beatam trinitatem (gloria). i. honor sit (regi celorum). s. deo prius eiusque soli filio). i. unico iesu christo (cum spiritu paraclito insempiterna secula). i. sp. Amen

e. In martyris lauretum armata pugnauit fides. na morte mortem diruit. ac semet impendit sibi

Ad die sceti Laurentij spectariste hymnum cuius materia est per beatum Laurentium fide armata morte eternam morte sua ipsa supauit cui voluntarie sese impedit. Quia etiam morte futuram eidem sexto papa crucifixus prodixit sub forma propositum quod ponitur ibi. Desister ita ut prodixerat sexto euenit bius lauretio ut se quis in littera finaliter addi solet unus cois de glorificatione sceti trinitatis. Primum sic ostrius (En). i. ecce (fides armata). i. bius radicata. et confirmata per gloriam dei lauretij martiris). i. testis Christi per passionem suam (pugnauit). s. contra hereticam prauitarum. et per rale pugnauit fecit quod sequitur nam per quod diruit. i. destruxit suprauit (mortem) eternam morte sua ipsa. ac ipedicit. i. voluntarie dedit (sibi) scetum morti ipsa (semet). i. semet ipsum impeditere cercie piugatois. i. dare offerre. vel ad expetas agudas iponere In ipsa. i. talis distributio. Sed impeditere scete piugatois est imineret. ppepedere quod statim casus. ita gladius impedit capiti. ita impedit pericula. i. imminet